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Drchschalttllche Bruttononatsverdlenste der Angestellten
1n ladustrle und, Handel nach trelstungsgruppen und Beschäftlgungsart"rr*)

oktober 1975

Kaufinännische IechnlBehe
Angeetellte

Kaufn. und teehn.

lei-
stunge-
grxrppe

II
III
IV
v

ZllB o

II
III
IV
v
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Zunahme (+)
gegenüber

, 186

2 769

1 76t
1 580

2 514

+ 0r5
+ Or8

+ Or7

+ 0r8

+ ot9
+ Or5

+ 0t5
+ 0r2
+ 0t5

* 619

+ 7r2
+ 7r1
+ 7r7
+ 7t3

+ 5r1
+ 615

+ 5r8
* 5rB
+ 610

3 z7T

2 519

1 8?'
1 605

2 680

2 617

1 988

1 45?

1 26?

1 708

Juli
1975

+ Or4

+ Or5

+ Or5

+ 0r2
+ Or5

+ ot9
+ ot5
+ ot5
+ Or2

+ ot5

okt.
1975

+ 7rO

+ 7rO

+ 611

+ 5r1

+ 7r2

+ 619

* 5r7
+ 7rz
* 8r?

+ 716

/

2 594

1 979

1 456

1 261

1 695

Mähn1leh

+?,o 33V +0,2
* 6,7 z 686 + o,5
+ 5ro z 154 + Orl
+ 5,8 1 ?84 + i,8
+7r1 2894 +o,4

Weiblleh

+ 7,2 2 971 + 1r8
* 6r? 2 1r1 + 0,1
+ 7r2 1669 + 0,4
+ 8,8 1 t?? + 0,1
+7t7 19r5 +O,1

A11e

lnsgesa,ntf 2091 +Ot? +?,6 2g24 +o,7 +?t7 2303 +O,? +?t?

!) Iadustrie (elnschI. Hoch- und, Ilefbau, d,ieeer rdt Haad.werk),Haodel, Kredltlnstltute, Tereicherungegewerbe.
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Drrchechnlttllche Bruttononatgverdlenste der &rgeetcllten
in Intluetrle und Handel nach fllrtscbaftazwelgen

oktobcr 1pl5

I

2 58o 1 ?oB a ,o,

Zunahnc (+)
gegentlber oktobcr 1925

A11e

+ ?,6 7,?

?,? + ?,7

+

'flrtgchaftEzwelg

rlInduatrle'i, Eaadel,
Kredltlngtltute unil
Versl cherungsgewerbe

Iadustrle (elnach1.
Hoch- unil llefbau 2 ) )

Energlewlrtechaft und
IlasgervsrEorgung

Bergbau
§te1nkoh1 enbergbau
Braun- und Pech-
koblenbergbau

Erzbergbau
KaI1- und Stelngalz-
bergbau gowle Sal1

§onstlger Eergbau

Grundstoff- unal Procluk-
t1 onsgilterindustrl en
Induatrle der Stelne
untl Erclen

Eleen- und Stahlln-
duBtrle

NE-Metellerzeugung
und -g1eßerei

Mlneralölverarbel tung
Chenleehe Intluetrle

(ohne Cbeoiefaser-
heratellung )

Chenl ef aserlnilus trl e
Sägewerke unti holzbe-
erbeltentle Industrle

Holzschllff, ZeIl-
stoff, Papler untl
Pappe erzeugencle
Inclustrle

Gu.un1- und aabestver-
arbeltende Inilustrle

Inveeti tlonagllter-
lntlustrlen
Stabl- uncl Lelcht-
netallbau

Maschlnenbau (ohne
Ilcrstellung von
Bllronaachlnen I ) )

StraBenfahrzeugbau
Schlffbau
Iuftfahrzeugbau
l,lektrote ehnl sche
IntluEtrle 4)

Felnnecbanleche und
optlEch€ Bowle
llhrcnlnduatrle

+ Or5 + Or5 + Ot? + ?r2

2 86? 1 889 2 596 + o15 + o,] + o,4 + ?,) +

z 816 z oio 2 688 or4 o15 615 6r7 616

2 919

2 81o

2 856

2 816
, ,80

2 980
2 95o

, o28

2 ?17

2 88?

2 885

2 o9z
2 129

1 962

1 869

2 ?o,
2 ?5?

2 ?r1

2 495

+ O,1

+ Or5

- O'J

)15

ot5

+ O'J

+ o'J

+ 7r1 +

+ 1216

+ 8r2

+ ?19
+ 9r9

+ 1216

+ 719

+

,9
7

+ 12r8

* 8r)

* Jr8

+ o'5

+ otJ

+ Orl

+ +++ + ot]

- 0r2
- 1'0

a

,
206\ ,
205? 

'

o8,
146

, 069
2 91?

t oo5
, 180

2 889
2 941

224
2?8

* 5,8 + 6,j + ,+ \fi + 5tZ + 4
- Orj * 0r5
- 1r0 - or8

+ OrO + 9r5 + 9r2 + 9t1
* 2r1 + ?t, + JrO + ZrO

+ Or0
- 1r4

+
+

+ 8r l
+ 911

+ 7t9
* 8r?

+ Orl + 0r4
- O,5 + 0r8

2
1

11'
6?o

z
a

+ Orl
* 2r5

951
708

2 0r,

1 86'

1 862

2 66?

2 5?o

2 6r\

2 5?6
, 144

o15

ot2

ot2

+ 0r2

+ Ot?

- o'2

8,1 +

610 +

8,5 +

8ro

5ro

8rl

+ 8r2

+ 5r0

+ 8,5

+ llio
* ?rO

+ 5,8 + 18.O
+ 2t1 + 4i4

+ 611 + 4ro
* 1r1 * 4r5

+

+

+

+

2 + ?r9 + 8r2 + 8r2
1 + 7r4 + ?r5 + ?t5
)+619*?r\*?r2
) + 5,1 + 7ö * 5r8

_ Org
+ ot5
+ 0t5
+ Ot1

+ 0!2
- or2
+ ot9
+ ot5

56?
955
528
666

+ +

,
1

17
5

, 9r9
+ Zr?+

1

2
+ Or4
+ Or4

9
9

91
,7

1r8
128

* OrJ + lOrl + 9rO
+ 0r4 * ?16 + ?Jor4

2
2

+ 0r2
- or3

or
0r
Or
0r

2 569 1 591 2 ,11 + o,5 + 1,8 + 01? ?r5 + 7r1

1 881

1 86'

2 620

2 66\

5,'
or4

ot1

0'9

+

+

+

+

2 8i?
, 22'
2 ?O4
2 go2

2 884

18ro z
2070 2
16?9 2
1878 2

+

+
+

+

+

+

Or4 + 7r9 * ?rB

+

?t9

6r6

+8ro+

+ 5r7 +

8'2

615

1 91\ 2 608 + o,1 + orl +

+

8r2

2 6?8 1 821 2 40? or1 or4 o15 8r2 + 8r2

1) E1necb,1 . Hoch- und Tlefbau, clleser nlt Hanalwerk. - 2) Elnecbl . Handrerk. - J) Sorle ohne
Hergtellung von Geräten und Elnrlcbtungen filr tllc eutonatllche Datenverarbeltung. - 4) Ohne
Eeretellung von Geräten und Elnrlchtungen filr d1e eutonatloche Datenverarbeitung.
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Drcbschnlttltche Bruttononatgverallenste der Angestellten
in Industrle und llandel nech Wirtschaftezwelgen

Oktober 1975

/"

Zunahme (+)
Segenilber oktober'197'

A11eWl rt s chaftEzwelg

EBM-Warenlndustrl e ,
Stahlverformung

Herstellung von Bilro-
naschlnen, Datenver-
arbel tungsgeräten
untl -elnrlehtungen

Nalnrage- undl Genuß-
srlttellndugttl en
Brotlnduetrlc
0bst- unÖ gemileever-
arbrltenile Intluetrle

!1e1 schverarbel tenale
Intlustrle, Ta18-
eeh![elzen unal
9choalz elederel en

Fl schverarbeltende
Indugtrle

Brauerel unal ![älzerel
labakverarbettende
IntluEtrle

r)
Hoch- und llefbau'
Handel, Kredltlnstltute
und Yerslcherunge-
gewerbe

GroBbandel
Elnzelbandel
Kredlt- und sonetlge
Flnanzlerunge-
1net1 tute

Verel cherungegewerbe

2 ?12 1 ?82 2 418 + or7 +

+

+

+

or? + 8r5 + Br5 + 8r8

116 +1?,r) * 9r4 +1216, 2ro 2 or4 2 939 + 1,5

2 64, i ?z? 2 ,12 + 0,8

+

Verbrauchsgtlter-
lnduetrlen
t.etnkerauleche
Induetrle

0leelnalustrle
Holzverarbeltende
Industrle

Mualklnetru.Eenten-,
§pleI-, Schnuckwa-
ren- und §portge-
räte-Inciustrle

Papler- und pappever-
arbeltenale Inclustrle

.Druckerel- und Ver-
v1 e1fältlgunge-
lncluetrle

KunEtstoffverarbel-
tencle Iniluetrle

leclererzeugencle
Induetrle

Leclerverarbeltencle
Induetrle

Scbu.blndustrle
lertlllndustrl e
Beklel ilungelntluetrl e

2 
'?12 61,

2 
'6'

2 69'

2 942

2 699

2 
'66

2 )1\
2 

'16

ur ,

1,1

++ i, ?,1

1rO
1a

oto

qo

+ +

+ 7r5 + ?r5

714 + 7r)

?84
?t1

1

1

+ 1r1 + 1r3 +

* 1r1 + 2r', +

+ 610 + 1o,6 + 8r5
+ ?r1 * 8r9 * ?rB

2 644 1 584 2 )1, + 0,5

1 68?

1 ?r8

2 05'

1 866

2 181

2 1?8

2 406
2 261

+ 612

+ 8r'1

I t1+

+

+

++

++

++

++++

o'5

1r1

or8

o'9

o'9

ot I

0'9

o'6

or8

6,4 +

?,2 +

(,o

6rl

8'9

2-

614

?,8

6,1

+ orl
+ Or2 +

* 6,?

+ 719

9,1 + ?'1

4,8 * 5r4

711

1 854 2 i6' +

+

+ 2r2

+ 0r'l

+ Orq

- 0.b

+

516 * ?r1 + 6rl

1 ?69 2 4o1

1 690 2 tt7 +

,r4
,29
,58
490

2
z
I

2

,'16
471
?24
?41

1 991
2 ot+1
2 269
2 110

+19
+ 5r4
+ ?,1
* 619

+ 9r9
* Z16

+ 1,1 + Or3 + O,B + i,E * ?r4
+ Orj + Or1 + Or4 + 612 * 7r1
+ Or4 + Or4 + Or4 * ?r1 + 619
+ 1r8 + 1r8 + 1r5 + 7,2 * 7rO

+ 616 + 616
+ 8ro + 4r2

1r?
811

6,\
215

1ot
.)

2 614
2 \r2

2 501
2 821

2 8J6

, o40

1 598
I 617
I t88

814
694

69'
096

1

2

+

i1
l+2
8+0

+ 1,
+ O,

+ 4rB
+ 4,o

+ ur b
+ Or2
* ot9

or6 0r4

+
+

+z ,66 I ?oo 2 28o + 0,4

2 491 1 5o1 2 1rt 5'5 + 5,4

2 240
2 65?

2 i88

2 ?8?

+ 0r4

+ 1r4
+ 2,7

+ 2r5

+ O1l

* o'7 +

* 1r\ +

+ 2,9 +

+ 2t1 +

, or'; +

ot 1

1'5 8'5

",,o

O+
2+

++

+

1r7

2
2
2

161
402

1

2
1

+ 019
+ 1r1
+ 1r?

+ Ot 1

* ot5

970
127
6rj

2 1i'
2 2r4

+ Or8 * 6r? + 7r5 * 7r2
* Or9' + ?rO , 6r? * 7r2
+ 1r2 + 614 * 7r2 1 7r1

1+
7+

1

1

-or2-oro+6,
+ Or4 * Ort + 5,

8?8
9r7

Ztt-(*) bzw.Abnahme (-)
Segenüber Juli 1975Ol<tober 1976

A11e Männ-
11 ch

!Yelb-
11 chA11e Männ-

11 ch
Welb-
11 ch

Männ-
11 ch

Selb-
11 cb

DM

'l) Etnschl . Ha.ntlwerk.

2 t+t6
2 |,80
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+ 7rO
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